CD50CNF05NO Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO Pembekal Carlo Gavazzi Pengedar Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO
Carlo Gavazzi
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN CD50CNF05NO
PENGELUAR Carlo Gavazzi
PENERANGAN SEN PROX FP NPN NO 5V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS
LEMBARAN DATA
PENILAIAN VOLTAN 5V
JENIS Liquid
TUKAR DIGUNAKAN BAGI MENGGERAKKAN LEVEL 0.197" (5mm)
SIRI -
JENIS OUTPUT Switch
KONFIGURASI OUTPUT Open Collector
SUHU OPERASI 0°C ~ 60°C
PEMASANGAN JENIS -
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) Not Applicable
BAHAN - HOUSING & PRISM Polyphenylene (PPO), Polystyrene (PPE)
PENERANGAN TERPERINCI Liquid Level Sensor Switch Open Collector Output
SEMASA 50mA
CD50CNF05NO
Nombor Bahagian: CD50CNF05NO
Pengilang / jenama: Carlo Gavazzi
Penerangan Produk SEN PROX FP NPN NO 5V
Helaian data:
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi CD50CNF05NO
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
CD50CNF06NO
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  SENS PROX FLAT NPN NO 24V 6MM
Dalam stok:  58 pcs
RFQ
CD510825
Pengilang:  Powerex, Inc.
Penerangan:  DIODE MODULE 800V 250A POWRBLOK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CD5.242
Pengilang:  PULS
Penerangan:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Dalam stok:  25 pcs
RFQ
CD5.121
Pengilang:  PULS
Penerangan:  DC/DC CONVERTER 12V 96W
Dalam stok:  80 pcs
RFQ
CD5.241
Pengilang:  PULS
Penerangan:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Dalam stok:  20 pcs
RFQ
CD5.241-S1
Pengilang:  PULS
Penerangan:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CD511225
Pengilang:  Powerex, Inc.
Penerangan:  DIODE MODULE 1.2KV 250A POWRBLOK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CD5.241-L1
Pengilang:  PULS
Penerangan:  DC/DC CONVERTER 24V 92W
Dalam stok:  49 pcs
RFQ
CD54NP-101KC
Pengilang:  Sumida Corporation
Penerangan:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CD54NP-100MC
Pengilang:  Sumida Corporation
Penerangan:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CD511625
Pengilang:  Powerex, Inc.
Penerangan:  DIODE MODULE 1.6KV 250A POWRBLOK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CD5.243
Pengilang:  PULS
Penerangan:  DC/DC CONVERTER 24V 84W
Dalam stok:  16 pcs
RFQ